
 
 

 

Delårsrapport Q3 2022 
Halmstad 2022-11-30 

 
1 januari – 30 september 2022 
• Nettoomsättningen uppgick till 807 650 SEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -11 535 854 SEK 
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -11 529 761 SEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,23 SEK  
• Antal utestående aktier vid periodens slut 50 132 138 
 
 
1 juli – 30 september 2022 
• Nettoomsättningen uppgick till 154 402 SEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -3 140 748 SEK 
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 136 828 SEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK  
• Antal utestående aktier vid periodens slut 50 132 138 

 
 

 



 
 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 

• Förslag att förvärva Innowearable AB 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Förvärvet av Innowearable genomfört  

 
 
 
 
 
 

 
 



VD har ordet 
 
 

 

 

En breddning inför framtiden 
 

Raytelligence genomgår nu en stor förändring som skall bädda för en god utveckling. Vi fokuserar nu på att förpacka den unika radarkompetens  
bolaget har i produkter som gör skillnad för kunderna. De sensorer som bolaget utvecklar har egenskaper som vi är ensamma om på marknaden. 
 
Radsenz 
Vi har lyckats med utveckling av den nya sensorn i Radsenz-familjen på rekordtid. Under utvecklingsarbetet har vi tagit stor hänsyn till den  
mycket besvärliga situationen som råder på komponentmarknaden med stora brister och långa leveranstider.  
 



 
När nu utvecklingen av den första sensorn RDZ2201 är klar kan vi konstatera att den inte bara röner stort intresse från kunder men också det  
faktum att vi nu även har börjat leverera sensorer. Detta ger oss en stark position på en marknad som kännetecknas av långa leveranstider. 
Radsenz är en sensorfamilj med fokus på robusta sensorer till de mest krävande industrimiljöerna. Exempel på sådana applikationer är mätning  
av hur mycket som ugnar inom metallindustrin slits eller nivåer i krossanläggningar. Vi fokuserar på mätning som ger kunden en mer effektiv  
process med sänkta energikostnader. 
 
Eazense 
Inom hälsomarknaden levererar vi sensorn Eazense som är en av få sensorer för detektion av fall i hemmet och på äldreboenden.  
Produkten finns i dag på pilotinstallationer i både Sverige, Australien och USA. 
 
Övrigt 
Ytterligare ett tecken på ny färdriktning är att vi förvärvat sportelektronikföretaget Innowearable AB.  
Att kunna få information om hur man skall träna på ett optimalt sätt utan skador är nu ett faktum med hjälp av Innowearbles sensor Inno-X.  
Raytelligence och Innowearable utgör en liten företagsgrupp där kreativiteten och kundnyttan står i centrum. Bolagen agerar på skilda marknader  
men utbyter kompetens och idéer internt för att leverera den maximala kundnyttan.  
 
Innowearable visar i dagarna sensorn Inno-X på världen största sportmässa, ISPO i München och startar i samband med det en Kickstarter-kampanj  
för att sprida kunskap om denna nya sportprodukt.  
Innowearables sensorer bygger på att mäta EMG-signaler från kroppens muskler och med hjälp av avancerade algoritmer (i vissa fall AI-algoritmer). 
 
Inno-X är en ny banbrytande sensor för att mäta neuromuskulär readiness, neuromuskulär trötthet och neuromuskulär återhämtning.  
Sensorn hjälper atleter att minska skaderisken, maximera träningseffekten samt coacha återhämtningen. 

 
Innowearables sensor Inno-1 är något ingen annan gjort tidigare, en sensor som momentant mäter laktat-nivån (mjölksyra) utan blodprov.  
Detta är möjligt genom avancerade AI-algoritmer på EMG-signalerna från den stora lårmuskeln. Detta har länge efterfrågats av idrottare i cykel,  
löpning, längdåkning på skidor samt flera andra sporter. Utvecklingen av denna produkt påbörjas under 2023. 

Jag ser fram emot ett spännande 2023 tillsammans med våra kunder, partners och investerare. 

Pelle Viberg, VD Raytelligence 



 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
 
 
Januari – september 2022 

 
Omsättning och resultat 
Under perioden januari-september 2022 uppgick bolagets nettoomsättning till 807 tkr. 
Aktiverat arbete för egen räkning var 71 tkr. 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under perioden till 6 338 tkr. 
Resultat efter finansiella poster uppgick till -11 529 tkr. 
Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -7 743 tkr. 
Avskrivningar av materiella tillgångar var -87 tkr. 
Avskrivningar av immateriella tillgångar var -3 870 tkr. 
 
Finansiell ställning och kassaflöde  
Kassaflödet från den löpande verksamheten var under perioden negativt och uppgick till -8 525 tkr. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var under perioden 11 451 tkr.  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -6 380 tkr.  
Det totala kassaflödet under perioden januari-september 2022 uppgick till -3 455 tkr. 
Bolagets egna kapital uppgick per 30 september 2022 till 30 405 tkr. 
 
Finansiering  
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 5 327 tkr. 
Bolaget har inga räntebärande skulder. 

 
 
 



 

Redovisningsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört 
med föregående år. 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
 
 

 

Kommande finansiella rapporter 
 

Bokslutskommuniké 2022   24 februari 2023 
 

Delårsrapport Q1 2023   25 maj 2023        
 
Delårsrapport Q2 2023   24 augusti 2023  
 
Delårsrapport Q3 2023   23 november 2023  
 
 
 
 
 
 

 



Finansiell information, resultaträkning 
 
 

  
2022-07-01 

 
2021-07-01 

 
    2022-01-01 

 
    2021-01-01 

 
2021-01-01 

 -2022-09-30 -2021-09-30 -2022-09-30 -2021-09-30 -2021-12-31 
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 154 402 199 072 807 650 217 578 263 040 
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 71 679 0 0 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 117 810 117 810 
Summa intäkter 154 402 199 072 879 329 335 388 380 850 

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter -194 828 -298 610 -694 414 -482 537 -947 965 
Övriga externa kostnader -1 620 140 -1 690 245 -6 612 282 -5 380 064 -8 281 614 
Personalkostnader -130 886 -746 399 -1 130 700 -2 159 718 -3 286 914 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar -1 349 147 -1 025 304 -3 958 164 -1 702 978 -2 741 570 
Övriga rörelsekostnader -149 -6 668 -19 623 -14 441 -30 732 
Summa kostnader -3 295 150 -3 767 226 -12 415 183 -9 739 738 -15 288 795 

Rörelseresultat -3 140 748 -3 568 154 -11 535 854 -9 404 350 -14 907 945 

Finansnetto 3 920 0 6 093 53 373 66 860 
Resultat efter finansiella poster -3 136 828 -3 568 154 -11 529 761 -9 350 977 -14 841 085 

Resultat före skatt -3 136 828 -3 568 154 -11 529 761 -9 350 977 -14 841 085 

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 

PERIODENS RESULTAT -3 136 828 -3 568 154 -11 529 761 -9 350 977 -14 841 085 
      
Resultat per aktie (kr) -0,06 -0,14 -0,23 -0,37 -0,58 



 

Finansiell information, balansräkning 
 
 
 

  
 
  

 
    2022-09-30    2021-09-30    2021-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

   

    
Tecknat men ej inbetalt kapital 0 0 0 
    
Anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 24 553 735 21 316 692 22 086 587 
Materiella anläggningstillgångar 423 084 385 972 490 015 
Summa anläggningstillgångar 24 976 819 21 702 664 22 576 602 

Omsättningstillgångar    
Råvaror och förnödenheter 884 637 508 364 806 006 
Förskott till leverantör 375 000 375 000 375 000 
Kundfordringar 45 000 199 073 1 023 344 
Övriga kortfristiga fordringar 619 637 896 185 1 016 210 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 596 713 84 768 434 190 
Likvida medel 5 327 625 15 422 403 8 782 891 
Summa omsättningstillgångar 7 848 612 17 485 793 12 437 641 

Summa tillgångar 32 825 431 39 188 457 35 014 243 
 
 
 
 



 
 
 

    

 2022-09-30   2021-09-30  2021-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   

Eget kapital    

Aktiekapital 3 509 250 1 789 102 1 789 102 
Fond för utvecklingsutgifter 24 358 771 21 121 729 21 891 624 
Överkursfond 
Balanserad förlust 
Periodens förlust 

70 000 576 
-55 933 418 
-11 529 761 

60 372 891 
-37 958 530 
-9 350 977 

60 372 891 
-38 728 425 
-14 841 085 

Summa eget kapital 30 405 418 35 974 215 30 484 107 

Långfristiga skulder    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 1 029 837 1 592 888 2 156 825 
Skatteskulder 119 088 0 103 752 
Övriga skulder 20 673 197 472 229 902 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 250 415 1 423 882 2 039 657 
Summa kortfristiga skulder 2 420 013 3 214 242 4 530 136 

Summa eget kapital och skulder 32 825 431 39 188 457 35 014 243 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Finansiell information, förändring av eget kapital 
 
 

  
2022 

 
2021 

 
2022 

 
2021 

 
2021 

 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept jan-dec  
 

 
Ingående eget kapital 

 
33 567 247 

 
38 898 731 

 
30 484 108 

 
36 810 843 

 
36 810 843 

Periodens resultat -3 136 828 -3 568 154    -11 529 761  -9 350 977 -14 841 085 
Transaktioner med ägare      
Nyemission -25 000 643 638 11 451 073 8 514 349 8 514 350 
      
Utgående eget kapital 30 405 419 35 974 215 30 405 420  35 974 215 30 484 108 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Finansiell information, kassaflödesanalys 
 

juli-sept 2022 juli-sept 2021 jan-sept 2022 jan-sept 2021 jan-dec 2021 
Löpande verksamhet   
Rörelseresultat efter avskrivningar -3 140 748 -3 568 154 -11 535 854 -9 404 350 -14 907 945 
Återläggning avskrivningar 1 349 147 1 025 304 3 958 164 1 702 978 2 741 570 
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag 0 0 22 163 0 0 
Finansiella inbetalningar 3 920 0 6 093 53 373 0 
Finansiella Utbetalningar 0 0 0 0 66 860 
Skatt 0 0 0 0 0 
 
 Förändring rörelsekapital 

  

Förändring lager -650 -237 463 -78 631 -508 364 -806 006 
Förändring kortfristiga fordringar 473 978 -702 498 1 212 394 -564 135 -1 857 853 
Förändring kortfristiga skulder -395 288 -143 311 -2 110 123 2 166 826 3 482 720 

Kassaflöde löpande verksamhet -1 709 641 -3 626 122 -8 525 794 -6 553 672 -11 280 654 
 
 Finansieringsverksamhet 

  

Nyemission -25 000 643 638 11 451 073 8 514 349 8 514 349 
Utdelningar 0 0 0 0 0 
Långfristiga skulder 0 0 0 0 0 

Kassaflöde finansieringsverksamhet -25 000 643 638 11 451 073 8 514 349 8 514 349 

Investeringsverksamhet 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar  -1 771 352 -2 302 735 -6 380 545 -6 657 437 -8 569 967 
Finansiella anläggningstillgångar  0 0 0 0 0 

Kassaflöde investeringsverksamhet  -1 771 352 -2 302 735 -6 380 545 -6 657 437 -8 569 967 
Kassaflöde 
Ingående kassa 
Utgående kassa 
 

-3 505 993 
8 833 618 
5 327 625 

-5 285 219 
20 707 622 
15 422 403 

-3 455 266 
8 782 891 
5 327 625 

-4 696 760 
20 119 163 
15 422 403 

-11 336 272 
20 119 163 
8 782 891 

 



 
 
 
 

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget 
Raytelligence AB’s (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 30 september 2022. 

 
 
 
 
 

Raytelligence AB (publ) 559039-7088 
Halmstad 2022-11-30 

  

 
 
Jonas Vikbladh 
Styrelseordförande 

 
 
Per-Arne Viberg 
Verkställande direktör, styrelseledamot 

 
 
 
Peter Martinson 

 
 
 
 

 
 

CFO, styrelseledamot   
 
 



Vid frågor kontakta: 
Peter Martinson, CFO  
0708-14 64 65, peter@raytelligence.com 



 



 



 



 



 



 

 



 

  

 


